COMUNICADO 002/2021

PROGRAMA DE AUXÍLIO PERMANÊNCIA - IFSP GUARULHOS

INSCRIÇÕES PAP - 1º SEMESTRE DE 2021 - EDITAL 015/2021 – IFSP.GRU

RESULTADO FINAL

A Direção-Geral do IFSP - Câmpus Guarulhos, por meio da Coordenadoria
Sociopedagógica (CSP), torna público o Resultado Final das inscrições no Edital GRU nº
015/2021 – Programa de Auxílio Permanência.

 Os(As) estudantes cujos prontuários estão na lista 1 foram contemplados(as)
com o auxílio permanência. Estes(as) deverão aguardar o pagamento do auxílio, o qual
será comunicado quando for realizado.

 Os(As) estudantes cujos prontuários estão na lista 2 tiveram sua inscrição
indeferida após recurso por não entregar toda a documentação ou por não estarem
matriculados em cursos presenciais, conforme disposto no Edital.

1. Relação de Estudantes Contemplados(as)

GU3006778

GU3012981

GU3017192

GU3005143

GU3016561

GU3003027

GU3006051

GU3018261

GU3016439

GU3006506

GU3004589

GU3005861

GU300354X

GU3006981

GU3015335

GU3010678

GU3018113

GU3007464

GU3011186

GU3016307

GU3011101

GU3006913

GU3008509

GU3006441

GU3006026

GU3002349

GU301777X

GU3006956

GU3018067

GU3013634

GU3010651

GU3015467

GU3009068

GU3017508

GU3006093

GU3005895

GU3006808

GU300550X

GU3010767

GU3006166

GU3006174

GU300726X

GU3009742

GU3008835

GU3015521

GU3003639

GU300662X

GU3018199

GU3011828

GU3005241

GU3005917

GU3018202

GU3017443

GU300824X

GU3015441

GU3005704

GU3011861

GU3006832

GU3011739

GU3015246

GU3013626

GU3012549

GU3005925

GU3010431

GU3013812

GU1461265

GU3018172

GU3015271

GU3011879

GU3002403

GU3015106

GU3003329

GU3011763

GU3011399

GU3003132

GU3010481

GU3010414

GU3015009

GU3006581

GU3010937

GU3006042

GU3006034

GU3017702

GU301651X

GU3016854

GU3010538

GU3006077

GU3003612

GU3005852

GU3007031

GU3017711

GU3010643

GU300659X

GU3006671

GU3011852

GU3010368

GU3015262

GU3010619

GU1760513

GU3003159

COMUNICADO 002/2021

PROGRAMA DE AUXÍLIO PERMANÊNCIA - IFSP GUARULHOS

GU3016633

GU3007863

GU1760548

GU3017494

GU3010058

GU3017273

GU3011461

GU300774X

GU3012701

GU3005801

GU3010228

GU3005739

GU3004686

GU3006921

GU3002829

GU3015408

GU3002004

GU3010457

GU3008941

GU3005186

GU3008584

GU1761242

GU3010589

GU3007804

GU3015475

GU3006867

GU3002969

GU3013405

GU3006841

GU3001067

GU3010848

GU3003876

GU3016757

GU3011488

GU3006727

GU3004805

GU3005151

GU3005755

GU3006972

GU3017419

GU3006191

GU3013367

GU3011925

GU3008223

GU3006891

GU3011038

GU3005429

GU3010902

GU3011194

GU3006158

GU3006743

GU3003884

GU3011216

GU301052X

GU3011071

GU3005356

GU3007791

GU3006875

GU3005348

GU3010449

GU3009271

2. Relação de Inscrições Indeferidas

GU3002152

GU1700502

GU3007201

GU3003183

GU3016706

GU3008819

GU3005054

GU3006689

GU3015726

GU1361813

GU3004619

GU3010813

GU3006069

GU3010571

GU1461869

GU301083X

GU301780X

GU3005372

GU3015327

GU3017966

GU3004627

GU3016331

GU3007715

GU3011607

GU3016862

GU3001423

GU3007766

GU3017621

GU3002837

GU3005992

GU3017435

GU3003566

GU3008606

GU3000737

GU3003434

GU3017133

GU3002977

GU3016421

GU3005569

GU3010864

GU3006701

GU3016781

GU3015491

GU3017745

GU3010465

GU3003515

GU3015793

GU3010104

GU3018156

GU3003647

Guarulhos, 7 de junho de 2021.

Ricardo Agostinho de Rezende Junior
Diretor Geral

IFSP – Câmpus Guarulhos

		2021-06-08T12:20:58-0300
	Brasil
	RICARDO AGOSTINHO DE REZENDE JUNIOR
	Assinador Serpro